
        *S00RX01QVTG9*          S00RX01QVTG9 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 128553/2022 OSŽP/Ab-330 
MUBR 129115/2022 

 Břeclav, dne 22.08.2022 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Ing. Simona Aberlová 
519 311 325 
simona.aberlova@breclav.eu 

  

 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

s certifikátem autorizovaného inspektora 
 

 

Ing. Zdeněk Rizner, ev.č. 0061 

(dále jen "autorizovaný inspektor") dne 16.08.2022 oznámil uzavření smlouvy se stavebníkem, 
kterým je 

Rodinné vinařství Košut s.r.o., IČO 28278917, Prušánky 178, 696 21  Prušánky 

(dále jen "stavebník"), o kontrole projektové dokumentace na stavbu 

 

Rodinné vinařství Košut s.r.o.,  

Moravská Nová Ves, ul. Hlavní 

 

(dále jen "stavební záměr") na pozemku parc. č. 593, 594, 595, 596, 597, 598 v katastrálním 
území Moravská Nová Ves.  

Autorizovaný inspektor dne 19.08.2022 oznámil stavební záměr s certifikátem autorizovaného 
inspektora, k oznámení připojil certifikát autorizovaného inspektora č.j. C001-2022, ze dne 
18.08.2022, projektovou dokumentaci pro stavební povolení a další doklady podle § 117 odst. 2 
stavebního zákona. 

 

Městský úřad Břeclav, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 117 odst. 4 stavebního zákona 
oznamuje stavební záměr. Osoby, které by jinak byly účastníky stavebního řízení, mohou 
nahlížet do podkladů připojených k oznámení stavebního záměru včetně certifikátu po dobu 

 

15 dnů od vyvěšení na úřední desce. 

 

 

 



Č.j. MUBR 129115/2022 str. 2 

 
Poučení: 

Ve lhůtě 15 dnů ode dne vyvěšení oznámení stavebního záměru mohou podle § 117 odst. 4 
stavebního zákona uvedené osoby podat proti stavebnímu záměru námitky a stavební úřad 
a dotčené orgány uplatnit výhrady. 

Podání námitky nebo uplatnění výhrady má odkladný účinek a právo provést stavbu nevznikne. 
Stavební úřad oznámí podání námitek nebo uplatnění výhrady stavebníkovi a věc předloží do 
15 dnů k rozhodnutí správnímu orgánu, který by byl jinak příslušný k odvolání proti stavebnímu 
povolení. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Silvie Baštinská 

vedoucí odboru 
v zast. Ing. Vendula Rechová 

   
  
 

 
Tento dokument musí být vyvěšen po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Břeclav a obecního úřadu obce, v jejímž katastrálním území se má záměr nebo stavba 

uskutečnit, a dále zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Pro počítání lhůt dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, je směrodatné 

vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Břeclav. 

 

Úřední deska: 

Vyvěšeno dne: ............................…………..  Sejmuto dne: ..................................… 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:…………………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění ………………… 

 

 
Obdrží: 

ostatní 
Městský úřad Břeclav, podatelna a výpravna, nám. T. G. Masaryka č.p. 42/3, 690 81  Břeclav 
Úřad Městyse Moravská Nová Ves, IDDS: ydpbv8f 
 sídlo: náměstí Republiky č.p. 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
 
 


		2022-08-23T08:01:35+0200
	Ing. Vendula Rechová
	referent




